MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO E INGRESSO

EDITAL CPSI N
o
 059, DE 23 DE MAIO DE 2014.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, por meio da Coordenação de Processos de

Seleção e Ingresso, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor Substituto regido pelo Edital CPSI nº 037/2014, de acordo com a homologação do

Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE, em 22/05/2014, conforme

segue:

Processo nº 23110.000294/2014-31

Área: Fundamentos Psicológicos da Educação

1º Ana Paula Bellochio Thones

2º Patrícia Daniela Maciel

Processo nº 23110.002159/2014-21

Área: Antropologia

1º Liza Bilhalva Martins da Silva

Processo nº 23110.002161/2014-08

Área: Arqueologia

1º Frederic Mario Caires Pouget

    Profª. Helenara Plaszewski Facin                              Profª. Drª. Denise Petrucci Gigante

                Coordenadora da CPSI                                                         Vice Reitora